SÃO PAULO, 07 DE DEZEMBRO DE 2022

ADM-0091/22
IPC

REF.: Edital de Chamamento público visando o interesse em contratar

profissionais capacitados para integrar Equipe Técnica para o Projeto

Águas da Mantiqueira.

Declaramos para os interessados que, de acordo com as premissas

estabelecidas no Edital de Chamamento Público, de nº 168/2022 publicado por

esta Fundação em seu portal institucional, com o objetivo em contratar

profissionais capacitados para integrar Equipe Técnica para o Projeto Águas

da Mantiqueira, para a Fundação de Desenvolvimento da Pesquisa do

Agronegócio – Fundepag.

A empresa Estação Biológica Mantiqueira LTDA, sagrou-se vencedora do

certame.

Portanto, de acordo com o item 7.2.1 do referido edital, solicitamos

apresentação dos documentos para comprovação dos requisitos exigidos para

a celebração do acordo de colaboração técnico-científico.

Atenciosamente,

____________________________________________________
FUNDAÇÃO DE DESENVOLVIMENTO DA PESQUISA DO AGRONEGÓCIO

FUNDEPAG

Thiago Moura Sátiro (7 de Dezembro de 2022 11:42 GMT-3)
Thiago Moura Sátiro

Comunicado ao Vencedor do Certame
Relatório de auditoria final 2022-12-07

Criado em: 2022-12-07 (Fuso horário do Uruguai)

Por: Ísis Pereira Caetano (isis@fundepag.br)

Status: Assinado

ID da transação: CBJCHBCAABAAtATb3wRz_lPu_eMTnuSvRO0EDleHaa1T

Histórico de "Comunicado ao Vencedor do Certame"
Documento criado por Ísis Pereira Caetano (isis@fundepag.br)
2022-12-07 - 11:14:01 GMT-3- Endereço IP: 179.111.47.98

Documento enviado por email para Thiago Moura Sátiro (thiago@fundepag.br) para assinatura
2022-12-07 - 11:14:37 GMT-3

Email visualizado por Thiago Moura Sátiro (thiago@fundepag.br)
2022-12-07 - 11:41:21 GMT-3- Endereço IP: 177.126.3.186

Documento assinado eletronicamente por Thiago Moura Sátiro (thiago@fundepag.br)
Data da assinatura: 2022-12-07 - 11:42:11 GMT-3 - Fonte da hora: servidor- Endereço IP: 177.126.3.186

Contrato finalizado.
2022-12-07 - 11:42:11 GMT-3

		2022-12-07T06:42:12-0800
	Agreement certified by Adobe Acrobat Sign